Ilustríssimo(a) Senhor(a) Presidente Executivo(a) do IPREMM

Eu, _________________________________, portador(a) da Cédula de Identidade RG nº

______________, cadastrada no CPF sob o nº ___________________, residente e

domiciliado(a) no endereço _____________________________, nº____ Bairro:

_______________________, Cidade: ______________, Fone: (  ) ______-_______,

venho através deste solicitar:

- (  ) cópias simples

- (  ) Cópia de inteiro teor

- (  ) cópia autenticada

Referente:  Prot. IPREMM n° ____/20__.

N° de cópias:  ___ cópia(as)

Conferido ____________________

Nestes termos,

Peço deferimento.

Marília, ____ de _____________ de _____.

____________________________________________

RETIREI AS CÓPIAS SOLICITADAS NESTA DATA: ____ /____ /____

__________________________________________________